Grune

Bio-Bistro in der Grune Erde-Welt

Speisekarte

Vorspeisen (inkl. Dressing & Brot)

Quinoa-Salat mit FrUhkraut, Stangensellerie und Paprika (vegan)

Linsen-Salat mit Tomaten, Petersilie und Feta (g)
Bunter Blattsalat (ohne Brot)

Aufstriche (inkl. Brot)
Rote Ruben - Topfen Aufstrich (g)
Kichererbsen - Karotten Aufstrich (n) (vegan)

Tapas (inkl. Brot)

Manouri mit Sesam und gegrillten Tomaten (warm) (a,g.n,c)
Spargelrisotto (warm) (g)

Tartelettes mit Olive und Tomate (warm) (vegan)
Mozzarella mit Erdbeeren und Balsamico (kalt) (g)
Gegrillter Spargel mit Schafskase (kalt) (g)

3 Tapas nach Wahl mit Brot
5 Tapas nach Wahl mit Brot

Suppen (inkl. Brot)

Erbsencremesuppe (g9)

Klare Gemusesuppe (vegan) (a.c.)) mit Frittaten (acg)
Vegane Suppeneinlage: Nudeln

Hauptspeisen
Spiralli mit Spargel und Krautern (a) (vegan)

Reis-Ballchen mit SuBkartoffelplrree und Cherrytomaten (g.c)

Desserts
Schokomousse mit Erdbeeren (g)
Passionsfrucht-Creme (vegan)

790 €
7,90 €
380 €

4,80 €
4,80 €

350<€
350€
350€
350 €
350€

9,90 €
15,00 €

6,00 €
6,00 €

10,00 €
10,00 €

350€
350€



