

## Bio-Bistro in der Grüne Erde-Welt **Speisekarte**

Vorspeisen (inkl. Dressing & Brot) Quinoa-Salat mit Frühkraut, Stangensellerie und Paprika (vegan) Linsen-Salat mit Tomaten, Petersilie und Feta (g) Bunter Blattsalat (ohne Brot)	7,90 € 7,90 € 3,80 €
Aufstriche (inkl. Brot) Rote Rüben – Topfen Aufstrich (g) Kichererbsen – Karotten Aufstrich (n) (vegan)	4,80 € 4,80 €
Tapas (inkl. Brot) Manouri mit Sesam und gegrillten Tomaten (warm) (a,g,n,c) Spargelrisotto (warm) (g) Tartelettes mit Olive und Tomate (warm) (vegan) Mozzarella mit Erdbeeren und Balsamico (kalt) (g) Gegrillter Spargel mit Schafskäse (kalt) (g)	3,50 € 3,50 € 3,50 € 3,50 € 3,50 €
3 Tapas nach Wahl mit Brot 5 Tapas nach Wahl mit Brot	9,90 € 15,00 €
Suppen (inkl. Brot) Erbsencremesuppe (g) Klare Gemüsesuppe (vegan) (a,c,l) mit Frittaten (a,c,g) Vegane Suppeneinlage: Nudeln	6,00 € 6,00 €
Hauptspeisen Spiralli mit Spargel und Kräutern (a) (vegan) Reis-Bällchen mit Süßkartoffelpürree und Cherrytomaten (g,c)	10,00 € 10,00 €
Desserts Schokomousse mit Erdbeeren (g) Passionsfrucht-Creme (vegan)	3,50 € 3,50 €